АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЧИКШИНО»
	[image: image1.png]

	                        «ЧИКШИНО»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	    от  25  декабря 2015 года

	                                №  50

	          п. Чикшино, г. Печора,

                 Республика  Коми

Об        утверждении         плана-графика
размещения     муниципального    заказа

на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг на 2016 год

           С целью повышения эффективности использования бюджетных средств и в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд муниципального образования сельского поселения «Чикшино» на 2016 год согласно приложению.
         2.  Разместить  План-график  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» zakupki.gov.ru в соответствии с действующим законодательством.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
     И.о. главы сельского поселения «Чикшино»                                   А.П. Черная
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Чикшино
от 25.12.2015г. № 50

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЧИКШИНО"

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика.
	Российская Федерация, 169640, Коми Республика, Печора г, Чикшино п., ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 2 , +7 (82142) 90165 , adm-chiksh@yandex.ru

	ИНН
	1105017701

	КПП
	110501001

	ОКАТО
	87620453

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	92601049900002040242
	61.10.1
	61.10.11

	Услуги связи
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	105,4

105,4 / 105,4

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900059000244
	53.10.3
	53.10.11

	Услуги связи
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	16,2

16,2 / 16,2

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900073150244
	17.23

	Приобретение офисной бумаги, ручек, карандашей и файлов.
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

	8,0

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	17.12.14.119

	Приобретение офисной бумаги
	нет,

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ШТ.
	—
	5,35 / 5,35

	32.99.59.000

	Файлы
	нет,

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ШТ.
	—
	0,562 / 0,562

	32.99.1

	Карандаши, ручки.
	нет,

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ШТ.
	—
	2,088 / 2,088

	92601039900002030244
	63.99.2
	63.99.10.120

	Размещение информации в газете
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	6,0

6,0 / 6,0

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900002040244
	35.30.14
	35.30.11.120

	Оплата услуг отопления.

Оплата услуг отопления
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ГИГАКАЛ
	—
	339,39

339,39 / 339,39
	-  /  -  /  нет
	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900002040244
	36.00.1
	36.00.11.000

	Оплата услуг холодного водоснабжения
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	М³
	—
	0,288

0,288 / 0,288

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900002040244
	38.21
	37.00.11.110

	Оплата услуг канализации, водоотведения..

Оплата услуг канализации, водоотведения
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	М³
	—
	0,288

0,288 / 0,288

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900002040244
	35.11.1
	35.11.10

	Оплата потребления электроэнергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	КВТ
	—
	567,32

567,32 / 567,32

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900002040244
	96.09
	96.09.19.000

	Установка пластиковых окон, работы по замене деталей пожарной сигнализации..

Обслуживание теплового счетчика.
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	30,3

30,3 / 30,3

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900002040244
	96.09
	96.09.19.000

	Техническое обслуживание автотранспортных средств, оргтехники (оборудования), заправка картриджей, вывоз мусора.
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	73,243

73,243 / 73,243

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900002040226
	96.09
	65.12.21.000

	Страхование транспортных средств.

Страхование транспортных средств
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	15,0

15,0 / 15,0

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900002040244
	38.22
	38.22

	Услуги по сбору и вывозу опасных отходов
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	10,0

10,0 / 10,0

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900002040244
	86.90.9
	86.90.19.190

	Проведение медицинского осмотра.
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	15,0

15,0 / 15,0

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900002040244
	96.09
	96.09.19.000

	Сопровождение нормативно-справочных систем и ПО.
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	179,0

179,0 / 179,0

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900002040244
	71.20.5
	71.20.14

	Проведение техосмотра автотранспорта..

Проведение техосмотра автотранспорта
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	8,0

8,0 / 8,0

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900002040244
	96.09
	96.09.19.000

	Приобретение неисклюзивных (лицензионных) прав на программное обеспечение ПК, оплата стоимости обучения, изготовление ключа ЭЦП.

Приобретение неисклюзивных (лицензионных) прав на программное обеспечение ПК, оплата стоимости обучения, изготовление ЭЦП.
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	58,0

58,0 / 58,0

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900002040244
	19.2
	19.20.21.100

	Бензин.
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	45,0

45,0 / 45,0

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92603109900001531244
	96.09
	96.09.19.000

	Обслуживание теплового счетчика.
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	15,0

15,0 / 15,0

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92605039900002554225
	96.09
	96.09.19.000

	Чистка питьевых колодцев.
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	10,0

10,0 / 10,0

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92605039900002554244
	71.20.2
	71.20.11.190

	Услуги по анализу воды в колодцах.

Услуги по анализу воды в колодцах
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	16,8

16,8 / 16,8

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92605039900002554244
	86.90.1
	96.09.19.000

	Проведение медицинского осмотра.
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	10,0

10,0 / 10,0

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Запрос котировок

	92605039900002554244
	71.20.5
	71.20.14.000

	Проведение техосмотра и диагностики погрузчика.
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	5,6

5,6 / 5,6

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92605039900002554244
	19.20
	19.20.21.300

	Приобретение дизтоплива.
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось,

нет

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
нет
	ТЫС. РУБ
	—
	50,0

50,0 / 50,0

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	92603109900023310244

	15,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900002040242

	105,4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900073150244

	3,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92605039900025510244

	304,6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900073170244

	1,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900002040244

	998,85

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92605039900025540244

	92,4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92603109900015310244

	55,9

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601039900002030244

	6,0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92601049900059310244

	1,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	1583,85

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	3167,679 / 1583,85

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), Запрос котировок

	             Казакова Александра Ивановна        ведущий специалист
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"25"  декабря  2015  г.
(Дата утверждения)

	МП